

Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 89 46 84 18

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Klaus Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Torben Nielsen Holding ApS Gammel Strandvej 18 2990 Nivå CVR-nr.: 89 46 84 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Dattervirksomhed	HIBE A/S, Fredensborg
Associeret virksomhed	Micro Clean A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.200 kr. mod -18.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.062 kr. mod 211.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 522.942 kr., nemlig fra 752.723 kr. til 1.275.665 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-24.200	-18.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.298	203.042
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.728	44.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.498	10.507
Andre finansielle indtægter	16	198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.855	-40.062
Resultat før skat	369.485	200.599
Skat af årets resultat	8.577	10.456
Årets resultat	378.062	211.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-493.284
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	272.262	600.939
Disponeret i alt	378.062	211.055

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.885	969.586
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	68.894	202.166
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.779</u>	<u>1.171.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.779</u>	<u>1.171.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.170	445.672
	Udskudte skatteaktiver	31.287	27.000
	Tilgodehavende selskabsskat	20.290	24.069
	Andre tilgodehavender	0	6.378
	Tilgodehavender i alt	<u>514.747</u>	<u>503.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.275.665</u>	<u>752.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.790.412</u>	<u>1.255.842</u>
	Aktiver i alt	<u>1.901.191</u>	<u>2.427.594</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	971.098	698.836
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.676.898</u>	<u>1.402.236</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	803.790
Anden gæld	224.293	221.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.293	1.025.358
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.293</u>	<u>1.025.358</u>
Passiver i alt	<u>1.901.191</u>	<u>2.427.594</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.015	
Andre finansielle omkostninger	12.855	10.047	
	12.855	40.062	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HIBE A/S, Fredensborg	50,5 %	82.941	-186.384
		82.941	-186.384
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Micro Clean A/S, Rudersdal	35,7 %	192.904	87.916
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		600.000	600.000
		600.000	600.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017		0	493.284
Resultatandel		0	-493.284
		0	0
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2017		698.836	97.897
Årets overførte overskud eller underskud		272.262	600.939
		971.098	698.836

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.